Date : 24 Janvier 2016

: e CHAMPIONNAT .
. Fédération Lieu: saint Macaire en Mauges

Sportive . .
ePCuIturelle Interdépartemental Individuel Maine et Loire
de France
PALMARES
Class. Dep. Chutes Tech Total Selec

Poussin (Féminin)

1 BENESTEAU Noéline NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE 49 5 4,167 9,767
Promotion Benjamin (Féminin)
1 AMARO Pénélope CHOLET TWIRLING CHOLET 49 0 6,633 13,700
2 FOULONNEAU Jeanne NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE 49 1 6,100 12,833
3 ENFRIN Cassandre CHOLET TWIRLING CHOLET 49 1 5,600 11,967
4 DESTAINVILLE Lisa AST TIERCE 49 3 5100 11,467
5 ROBIN Alizée NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE 49 3 4,133 9,566
6 GUILLO Elise CHOLET TWIRLING CHOLET 49 4 3,833 8,533
7 TIREL Lili-Rose LES CADETS DU BAUGEOIS BAUGE 49 2 3,733 7,466
Promotion Minime (Féminin)
1 HACGEMAN Samantha CHOLET TWIRLING CHOLET 49 1 6,067 11,434
2 MERIAU Marie NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE 49 2 5,433 11,000
3 GANDON Apolline NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE 49 1 5,633 10,933
4 POINEAU Malvina LES CADETS DU BAUGEOIS BAUGE 49 1 4,833 8,833
Promotion cadet (Féminin)
1 BEATRIX Ludivine LES CADETS DU BAUGEOIS BAUGE 49 2 4525 9,325
Benjamin Honneur (Féminin)

DZIMIRA Laurine TWIRLING CLUB LE PUISET-DORE 49 2 6,825 13,975

MORIN Léna NAEVA TWIRLING CLUB SAINT MACAIRE 49 2 6,275 12,975
3 BELLANGER Laurine AST TIERCE 49 4 4,350 9,625
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CASTELNEAU
SUTEAU
LAUNAY
FOULONNEAU
POLLET-PELTIER
TRICOIRE
BOSSARD
BROSSARD
MOREAU

GOULET

DZIMIRA
DURAND
HUTIN
BATARDIERE
FOULONNEAU
DURAND
SANCHEZ

LAUZON
LEMETAYER
MENARD
DANVEAU
SUBILEAU
MARTIN
SOULARD
PAY

N'GO VAN SHI

BABIN

Madyson
Manon
Léa
Rachel
Maiwenn
Blanche
Julie
Tamara

Typhene

Thalia

Amandine
Camille
Jenny
Emeline
Lucie
Devon

Lara

Perrine
Valentine
Kasia
Loanne
Lisa
Lilou
Julie
Ludivine

Yaella

Jessica
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Minime Honneur (Féminin)

TWIRLING CLUB
TWIRLING CLUB

AURORE DE CHANGE
NAEVA TWIRLING CLUB
NAEVA TWIRLING CLUB
CHOLET TWIRLING
AURORE DE CHANGE

LES CADETS DU BAUGEOIS
AST

LE PUISET-DORE
LE PUISET-DORE
CHANGE

SAINT MACAIRE
SAINT MACAIRE
CHOLET
CHANGE

BAUGE

TIERCE

Minime Excellence (Féminin)

TWIRLING CLUB

LE PUISET-DORE

Cadet Honneur (Féminin)

TWIRLING CLUB
CHOLET TWIRLING
CHOLET TWIRLING
NAEVA TWIRLING CLUB
NAEVA TWIRLING CLUB
NAEVA TWIRLING CLUB
AURORE DE CHANGE

LE PUISET-DORE
CHOLET
CHOLET
SAINT MACAIRE
SAINT MACAIRE
SAINT MACAIRE
CHANGE

J1 Honneur (Féminin)

TWIRLING CLUB

AURORE DE CHANGE
TWIRLING CLUB

AURORE DE CHANGE
TWIRLING CLUB

CHOLET TWIRLING
CHOLET TWIRLING

LES CADETS DU BAUGEOIS
TWIRLING CLUB

LE PUISET-DORE
CHANGE

LE PUISET-DORE
CHANGE

LE PUISET-DORE
CHOLET
CHOLET

BAUGE

LE PUISET-DORE

J1 Excellence (Féminin)

LES CADETS DU BAUGEOIS

BAUGE

Dep. Chutes Tech Total

49
49
53
49
49
49
53
49
49
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49
53
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7,075
7,000
6,750
6,175
6,050
6,050
6,100
5,250
2,025

7,425

6,775
6,275
6,550
5,850
5,500
4,925
4,900

6,525
6,825
6,125
6,600
5,625
5,725
4,700
4,775
4,150

2,367

14,800
13,950
13,550
13,075
13,050
12,500
11,400

9,925

6,900

14,275

13,550
12,875
12,700
12,125
11,575
11,000
10,575

13,125
12,975
12,700
12,150
12,100
10,025
9,900
8,175
8,050

7,700

Selec
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1 MENARD Dorine
2 GUILBAUD Elina
AUBINEAU Jessie
PINEAU Marie

3 BOUGNOTEAU Audrey

1 PENIGUEL Jules
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J2 Excellence (Féminin)
TWIRLING CLUB LE PUISET-DORE
CHOLET TWIRLING CHOLET

Sénior Excellence Sup (Féminin)
CHOLET TWIRLING CHOLET
TWIRLING CLUB LE PUISET-DORE
CHOLET TWIRLING CHOLET

Senior Grand Prix (Masculin)
AURORE DE CHANGE CHANGE

Dep. Chutes Tech Total

49
49

49
49
49

53

5
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6,467
7,167

5,633
3,833
4,133

6,867

13,100
12,834

11,133
10,200
8,800

12,667

Selec

w



